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راهیابی 28 داوطلب قاینی به 
مسابقات قرآن استان 

حقانی-28داوطلب از قاینات به مرحله استانی 
مسابقات قرآن راه یافتند.

چهلمین دوره مسابقات قرآن کریم اداره اوقاف و امور 
خیریه در قاینات با انتخاب برترین ها به کار خود پایان 
داد که در مجموع 13 برادر و 15 خواهر به مسابقات 
استانی که مرداد ماه سال جاری در طبس برگزار می 
شود راه یافتند. به گزارش خبرنگار ما در این دوره 
از مسابقات 120 خواهر و 80 برادر در گروه سنی 
بالای 18 سال در رشته های قرائت، ترتیل، حفظ، 

اذان و دعاخوانی بایکدیگر رقابت کردند.
 در رشته قرائت برادران محسن حسین خو، حسن 
یعقوب پور و در ترتیل حمید قلی نژاد، سید محسن 
بنائی و جوادیعقوب پور و در رشته دعاخوانی سید 
اسماعیل ترابی ، محمد جواد رجب پور و محمد علی 

اکرامیان  رتبه های برتر را کسب کردند.
در رشته اذان مجید بهشتی و علی اکبر تخم افشان  
ودر قرائت خواهران زهرا قاسمی و فاطمه فرخی 
نفرات اول و دوم شدند . براساس این گزارش، در 
رشته ترتیل طاهره آذرکیش ،شیما شیری نژاد و مریم 
سادات محمدی هم رتبه های اول تا سوم را کسب 
کردند. در رشته دعا خوانی بهتانه سادات ترابی 
اول و عالیه دوستی دوم شد. در حفظ کل قرآن زهرا 
داداشی اول شد و در حفظ 20 جزء معصومه رحمانی 

و در 10 جزء فاطمه گلی اول  شدند.

اولین یادواره طنز دفاع مقدس 
امشب برگزار می شود 

اولین یادواره طنز دفاع مقدس استان و گرامیداشت 
عملیات مرصاد امشب در بیرجند برگزار می شود.

جنوبی  خراسان  هنری  حوزه  فرهنگی  معاون 
مقدس  دفاع  طنز  یادواره  اولین  برگزاری  از 
هنرمند  باحضور  مرصاد  عملیات  گرامیداشت  و 
سینما و تئاتر کشور»اصغر نقی زاده« در بیرجند 
خبر داد وگفت:این مراسم امشب در پارک پروفسور 
معتمدنژاد و پس از نماز مغرب و عشاء برگزار می 
شود و علاوه براین بازیگر کشوری، هنرمندان و 
رزمندگانی از استان نیز به بیان خاطراتی از دوران 

دفاع مقدس می پردازند.
»درانی پور« افزود: ساعت 17 امروز هم نشست 
تخصصی تئاتر با حضور نقی زاده، بازیگر مطرح 
سینمای دفاع مقدس در  سالن اجتماعات حوزه 
هنری برگزار می شود و شرکت برای عموم آزاد است.

این جلسه از سلسله نشست های تخصصی دفتر 
تئاتر بچه های مسجد حوزه هنری استان است که با 

محوریت گفتمان هنری برگزار خواهد شد. 

حیدری – مردم استان برای خاکسپاری شهدای 
گمنام در 500 نقطه خراسان جنوبی درخواست 

کردند.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
را روز گذشته در  این مطلب  خراسان جنوبی 
کارگروه عملیاتی حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس استان عنوان و  به خاکسپاری 120شهید 

گمنام در 45 نقطه استان اشاره کرد.
دکتر »فخر« با اشاره به حدود 5 هزار شهید گمنام 
در کشور اولویت مناطق خاکسپاری این شهدا در 
استان را  مراکز شهرستان ها ، بخش ها و نقاط 
جمعیتی نام برد و گفت : تا کنون در تمام نقاط 
دارای اولویت ، شهید گمنام به خاک سپرده 

شده است.
به گفته وی  تاکنون 25 یادمان شهدای گمنام 
شهری ، 9 یادمان در دانشگاه ها و 6 یادمان در 
یگان های نظامی نصب شده و 16 یادمان دیگر 
نیز تکمیل شده و آماده بهره برداری است و 7 

یادمان هم در مرحله طراحی می باشد.

اعتبار قطره چکانی برای مراکز دفاع  •
مقدس

وی همچنین از اختصاص قطره چکانی اعتبار به 
مرکز فرهنگی دفاع مقدس بیرجند و موزه بین 
المللی شکست استکبار در صحرای طبس گلایه 
کرد و توضیح داد: در خراسان جنوبی احداث و راه 
اندازی دو مرکز فرهنگی دفاع مقدس در بیرجند 
و موزه بین المللی شکست استکبار در صحرای 

طبس مصوب شده است.
مرکز  برای  زمین  موضوع  که  این  بیان  با   وی 
فرهنگی دفاع مقدس در بیرجند نهایی شده و 
بخشی از فونداسیون در حال اجراست، افزود: 
این پروژه در ردیف اعتبارات ملی تعریف شده اما 
سال گذشته بودجه ای به آن اختصاص نیافت 
درحالی که باید به این پروژه مهم توجه بیشتری 

شود.
وی با اشاره به وضعیت موزه بین المللی شکست 
استکبار در صحرای طبس ادامه داد: مکان این 
موزه در کشور منحصر به فرد است اما ساخت 
این مرکز فرهنگی نیز به دلیل این که اعتبارات 

آن ملی است همچنان باقی مانده است.  »فخر« 
افزود: در ایام سفر بیش از 3 هزار نفر وارد صحرای 
طبس می شوند و از محل حادثه این منطقه بازدید 
می کنند این منطقه ظرفیت استراحتگاهی و 
گردشگری خوبی دارد که می توان از آن برای 

حضور مردم استفاده کرد.
 به گفته وی در صورت اختصاص اعتبار فاز اول 
موزه بین المللی شکست استکبار در صحرای 
طبس تا پنجم اردیبهشت سال 97 آماده می شود.

دانشنامه دفاع مقدس •
وی در ادامه سخنانش به تهیه دانشنامه دفاع 
مقدس استان اشاره کرد که  تا کنون 600 مدخل 
آن شناسایی و تهیه شده و پس از تدوین در مراحل 

بعدی این دانشنامه چاپ می شود.
به گفته »فخر« همچنین 5 هزار عنوان کتاب در 
کتابخانه تخصصی دفاع مقدس وجود دارد و تا 
کنون 17 عنوان کتاب توسط این بنیاد به چاپ 
رسیده و 10 عنوان دیگر هم در حال تدوین است.
»عبدالرزاق نژاد« عضو شورای شهر بیرجند هم 
در این جلسه این نکته را یادآور شد که در حالی 
که در برخی نقاط شهر اقدامات فرهنگی زیادی 
برای شهدا انجام می شود در نقاطی مثل فرودگاه 

، پارک ها و بازار هیچ گونه فعالیت فرهنگی انجام 
نشده است.

فرصت کوتاه است •
خراسان  استانداری  امنیتی  سیاسی  معاون 
جنوبی هم در این جلسه جمع آوری مستندات 
شهدا از طریق خانواده هایشان  را توصیه وتاکید 
کرد: خانواده شهدا در مراحل سالمندی هستند 
وفرصت زیادی برای مستند سازی آثار رزمندگان 
وشهدا وجود ندارد.  »حسینی« گفت: دستگاه 
و  شهدا  آثار  مستندسازی  باید  اجرایی  های 
رزمندگان را سریع تر انجام دهند، زیرا همه برای 
تحقق ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه و 

انتقال آن به نسل آینده مسئول هستند.   
وی با تاکید بر این که خلق حماسه بزرگ دفاع 
مقدس در سایه وحدت جامعه با محوریت ولایت 
فقیه انجام شد ، افزود: امروز حفظ و ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت در جامعه نیازمند وحدت همگانی 
است. »حسینی« تاکید کرد: باید همه در سایه 
وحدت و اتفاق نظر برای حفظ آثار دفاع مقدس و 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت حرکت کنیم و نوع 
نگاه و همراهی بر اصل وحدت با محوریت ولایت 
فقیه باشد.اگر با اقدامات خود جامعه را نسبت به 

ارزش های دفاع مقدس مردد کنیم مشکلاتی 
درجامعه ایجاد می شود.

وی جامع نگری در مسائل را بسیار مهم خواند و  
عنوان کرد: نباید در  مسائل مختلف تک بعدی 
و نشر  آثار  بنیاد حفظ  حرکت کنیم.اداره کل 
ارزش های دفاع مقدس و بنیاد شهید و امور 
ایثارگران به تنهایی نمی توانند کاری را در این 
سطح گسترده انجام دهند بنابراین بخش های 
دولتی و خصوصی باید در این زمینه کمک کنند تا 

این رسالت سنگین به درستی انجام شود.
معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: افرادی 
که برنامه ریزی می کنند باید به بحث تولید محتوا 
و اطلاعات در زمینه دفاع مقدس در فضای مجازی 
توجه ویژه داشته باشند.  به گزارش »خراسان 
جنوبی« بخش عمده زمان این جلسه به ارائه 
برخی گزارش ها گذشت و تنها 5 تا 10 دقیقه آخر 
به مصوبات جلسه قبل که به گفته معاون استاندار 
از اهمیت بالایی هم برخوردار است پرداخته شد. 
به گفته »حسینی« 12 موضوع مهم در جلسه قبل 
مصوب شد که لازم الاجراست و نباید مدیران در 
اجرای آن کوتاهی کنند.وی تاکید کرد : باید ابتدا 
مقدمات این مصوبات فراهم و در جلسه بعدی 

بررسی و کارشناسی شود.

درخواست خاکسپاری شهید گمنام برای 
500 نقطه استان  

 کلمات به عشق شما 
مبعوث می شوند 

غلامرضا بنی اسدی-من آدم پر حرفی نیستم آقاجان 
اما اسم شما که به میان می آید، کلمات ، میدان دار 

می شوند. 
نام مقدس شما برای من و هزار در هزار عاشقی که 
پیش از من آمده اند و یا بعد از من خواهند آمد، مثل 

پیغام خداست برای ابرها.
ابرهایی که عاشقانه می بارند. قطره هایی که هر کدام 

در دل خود، یک دریا دارند. 
نمی دانم چرا اما من قطرات باران را مثل همان » ران 
ملخ« می دانم که » مور« مزین و مستظهر به » بسم ا... 
الرحمن الرحیم« بر سفره ای گذاشت برای اطعام 
میهمانان فراوان که همه آنچه سلیمان نبی فراهم 
آورده بود، نیم قورت یکی از میهمانان هم نشد، اما مور 
و اما اعجاز اسم اعظم خدا در بسم ا... ، شکوه خویش 

را به رخ عالم و آدم کشید. 
حالا من قطرات باران را چنان می بینم و مطمئنم 
حضرت تان نیز کلماتم را چنین خواهید دید. من برای 
حرف به حرفی که می نویسم و نذر شما می کنم، »بسم 
ا... « را نیت کرده ام که در عظمت ستودنی » الرحمن 
الرحیم« می نشیند و خلقی را به عشق عبودیت، 

مبعوث می کند. 
حضرت سلطان! من کمتر از مورم اما کلماتم کمتر از 
ران ملخ نیست،پس همه آن ها را نذر شما می کنم که 
راز شکوفایی کلمات در بهشت یادتان شکوفا می شود.
چه فرقی می کند که باشیم و کجا باشیم؟ مهم این 

است که شما حضرت رضایید و حجت کریم خداوند. 
مهم این است که زمین، هرچه هم گسترده باشد باز به 

فرمان شماست و زیر پای حرم تان. 
به برکت این باور است که مردمان سرزمین های دور 
را می گویم اگر توان به حرم آمدن ندارند، این حرم 
شماست که به پهنه گیتی بزرگ می شود تا هیچ 

عاشقی در »حسرت زیارت« نماند. 
مگر آن روزها که اسم اویس به عاشقی، زبان به زبان می 
گشت، مدینه خود را به یمن نرساند و عطر شیدایی از 
یمن ، در مدینه نوزید؟ وقتی عشق، چنین تجربه های 

پرشکوهی دارد چرا برای ما حدیث نشود این ماجرا. 
پس همه مردمان را می گویم هرکجا هستید، وضو 
تازه کنید و به نیت زیارت، در دل خویش به زیارت 
نامه خوانی بپردازید و مطمئن باشید که باران جاری 
خواهد شد از دیده و دل تان که ضمیر، ذهن و اندیشه 

تان را بارور خواهد کرد. 
من از باران می گویم و قطره ها خود را به دریا خواهند 
رساند و فردای زمین، هزار بار روشن تر از امروز خواهد 
بود در پناه مردی که نسب از ضامن آهو می برد و او را 
چهارمین ابن الرضا می خوانند و ما در تغزل سلام سه 
گانه بعد نماز و روضه، او را  با » یا شریک القرآن، یا قاطع 
البرهان، یا امام الانس والجان... « سلام می دهیم...


